Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар «

«Детский сад комбинированного видаХя 234»
350912, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар,

Карасунский внутригородской округ, ул. им. Евдокии Бершанской, 408, те.ч./факс (861)227-52-97
e-mail: detsad234'akuba>meLni. сайт, ds234.centerstart.ru

П Р И К А З

от 01.09.2022 г. № 62/3 - А

О создании творческой группы

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 05.02.2021г. №  313 «О
присвоении статуса краевых инновационных площадок»,
ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Утвердить творческую группу по работе краевой инновационной
площадки по теме «Математическое развитие дошкольников в системе
непрерывного практико-ориентированного образования» на 2022-2023
учебный год в составе:
- Чернякова Н.А., старший воспитатель;
- КарпЕгна О.Б., старший воспитатель;
- Курганская Е.П., музыкальный руководитель;
- Миненко И.С., воспитатель;
- Осипова А.В., воспитатель;
- Крицкая Я.А., воспитатель,
- Шкатула Е.О., воспитатель;
- Шевцова Е.С., воспитатель;
- Ремез Е.А., воспитатель;
- Болгова Е.Л., воспитатель. ,
2. Творческой группе организовать работу по утвержденному плану
работы над инновационным п р о ^
3. Контроль за выполнением а оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены

О.Н. Кулакова

- Чернякова Н.А.
- Карпина О.Б.

емез Е.А.
- Курганская Е.П.
- Крицкая Я. А.

Миненко И. С.
' - Осипова А.В.
- Шкатула Е.О.

Шевцова Е.С.,
-  Болгова Е.Л.